22.05.2014
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 124
	 с. Дубовское

Об утверждении Программы повышения
качества управления бюджетным процессом
в Дубовском сельском поселении

В целях повышения качества управления бюджетным процессом в Дубовском сельском поселении в соответствии с Приказом Министерства Финансов Ростовской области от 14.03.2013 № 35«О Порядке осуществления мониторинга и оценки качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях Ростовской области», Приказом Финансового отдела Администрации Дубовского района  от 16.09.2011 № 27 ( в редакции приказа от 28.03.2013 № 16) «О порядке осуществления мониторинга и оценки качества управления бюджетным процессом в сельских поселениях, входящих в состав Дубовского района» , администрация Дубовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу повышения качества управления бюджетным процессом в Дубовском сельском поселении (далее - Программа) (прилагается).

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дубовского сельского поселения                    Ю.В.Свинтуховский

Постановляет вносит

сектор экономики и финансов

5-19-72
PAGE
1